企業主導型保育事業　利用状況報告書（当初報告用）

（宛先）明石市長　様

本施設（子ども・子育て支援法第７条第10項第４号ハの政令で定める施設）を利用する小学校就学前子どものうち、明石市に居住する子どもについて、次のとおり報告します。

１　子ども・子育て支援法第７条第１０項第４号ハの政令で定める施設（企業主導型保育事業）

郵便番号

担当者名 電話番号

２　本施設を利用する小学校就学前子どものうち、明石市に居住する子ども

明石市使用 No 保護者氏名 フリガナ 児童氏名 フリガナ 生年月日 郵便番号 住所１ 住所２ 利用枠 クラス 続柄 利用開始日 利用終了日

記入例 0 明石　一郎 アカシ　イチロウ 明石　花子 アカシ　ハナコ 令和1年10月29日 673-8686 明石市中崎１丁目５－１ 明石市役所１階 従業員 4歳 第１子 令和5年4月1日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

施設の所在地

施設名 メールアドレス

提出日

令和　　年　　月　　日

令和　年度

令和　　年　　月　　日現在

法人名

koriyou2@city.akashi.lg.jp提出先：明石市こども育成室　利用担当

1/3

２　本施設を利用する小学校就学前子どものうち、明石市に居住する子ども

明石市使用 No 保護者氏名 フリガナ 児童氏名 フリガナ 生年月日 郵便番号 住所１ 住所２ 利用枠 クラス 続柄 利用開始日 利用終了日

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

2/3

２　本施設を利用する小学校就学前子どものうち、明石市に居住する子ども

明石市使用 No 保護者氏名 フリガナ 児童氏名 フリガナ 生年月日 郵便番号 住所１ 住所２ 利用枠 クラス 続柄 利用開始日 利用終了日

49

50

3/3